H. Akinio.

690

^{a. tenor,}
 Mea ~~summa~~ culpa ^{est} futurum est, Amicorum doctus
 et clarissime, ~~quod~~ ^{quod} ~~Vian~~ ^{n. hinc} cum ~~litteris~~ ^{litteris} ~~Exorula~~
 com. ~~notari~~; totam ~~Abul~~ ^{Abul} ~~ichi~~ ^{ichi} ~~vestra~~ ^{vestra} ~~compendit~~ ^{compendit}, quod ~~litteris~~ ^{litteris}
 prop. ~~rec. tim~~ ^{rec. tim} ~~se~~ ^{se} ~~in~~ ⁱⁿ ~~re~~ ^{re} ~~clutalo~~ ^{clutalo}. ~~my~~ ^{my} ~~liber~~ ^{liber} ~~que~~ ^{que} ~~me~~ ^{me} ~~purgat~~ ^{purgat},
 nisi quod ab Eumaxitote illustri ~~famime~~ ^{famime} ~~vix~~ ^{vix} ~~me~~ ^{me} ~~aut~~ ^{aut} ~~hinc~~ ^{hinc}
 potui ante quam ipsa ~~Vespera~~ ^{Vespera} ~~monere~~ ^{monere} ~~dicendum~~ ^{dicendum} ~~me~~ ^{me},
 et quod ~~me~~ ^{me} ~~labor~~ ^{labor} ~~itineris~~ ^{itineris} ~~conficiendum~~ ^{conficiendum} ~~ante~~ ^{ante} ~~id~~ ^{id} ~~occursum~~ ^{occursum}?
~~De~~ ^{De} ~~pro~~ ^{pro} ~~conficiendis~~ ^{conficiendis} ~~epi~~ ^{epi} ~~litteris~~ ^{litteris} ~~Vindobis~~ ^{Vindobis} ~~Fabrizij~~ ^{Fabrizij} ~~ad~~ ^{ad} ~~me~~ ^{me}
 scriptis, quod ~~moner~~ ^{moner} ~~me~~ ^{me} ~~nihil~~ ^{nihil} ~~est~~ ^{est} ~~quod~~ ^{quod} ~~liber~~ ^{liber} ~~facere~~ ^{facere} ~~poss~~ ^{poss}
 nisi ~~probi~~ ^{probi} ~~et~~ ^{et} ~~eruditus~~ ^{eruditus} ~~gratificari~~ ^{gratificari} ~~poss~~ ^{poss} ~~in~~ ⁱⁿ ~~re~~ ^{re} ~~me~~ ^{me} ~~max~~ ^{max}
 que ~~ad~~ ^{ad} ~~ornatum~~ ^{ornatum} ~~me~~ ^{me} ~~litterarum~~ ^{litterarum} ~~spertent~~ ^{spertent}. ~~liber~~ ^{liber} ~~seu~~ ^{seu}
~~mi~~ ^{mi} ~~fallor~~ ^{fallor}, que ~~accepi~~ ^{accepi} ~~ab~~ ^{ab} ~~illo~~ ^{illo} ~~mibi~~ ^{mibi} ~~nunc~~ ^{nunc} ~~descrip~~ ^{descrip}
~~me~~ ^{me} ~~amicis~~ ^{amicis}. ~~et~~ ^{et} ~~has~~ ^{has} ~~accurate~~ ^{accurate} ~~descriptas~~ ^{descriptas} ~~dabo~~ ^{dabo}. ~~Abul~~ ^{Abul}
 Marii ~~Vindobis~~ ^{Vindobis} ~~ad~~ ^{ad} ~~Lipsum~~ ^{Lipsum} ~~erudo~~ ^{erudo} ~~ad~~ ^{ad} ~~Vindobis~~ ^{Vindobis} ~~me~~ ^{me},
 quib. ~~describendis~~ ^{describendis} ~~si~~ ^{si} ~~quis~~ ^{quis} ~~desiderat~~ ^{desiderat} ~~qui~~ ^{qui} ~~di~~ ^{di} ~~in~~ ⁱⁿ ~~libro~~ ⁱⁿ
 pariter ~~me~~ ^{me} ~~pro~~ ^{pro} ~~ex~~ ^{ex} ~~quibus~~ ^{quibus} ~~facere~~ ^{facere}, ~~si~~ ^{si} ~~si~~ ^{si} ~~re~~ ^{re} ~~loci~~ ^{loci}
 et ~~voluntatem~~ ^{voluntatem}, ~~qui~~ ^{qui} ~~collegi~~ ^{collegi}, ~~copiam~~ ^{copiam} ~~quantam~~ ^{quantam} ~~volerit~~ ^{volerit}.
 Vale vir summe et amicitia? ~~non~~ ^{non} ~~unquam~~ ^{unquam} ~~divine~~ ^{divine} ~~me~~ ^{me}
 amare, ~~non~~ ^{non} ~~desiderat~~ ^{desiderat} ~~et~~ ^{et} ~~certe~~ ^{certe}, ~~si~~ ^{si} ~~liber~~ ^{liber} ~~facere~~ ^{facere}
~~liber~~ ^{liber} ~~quanti~~ ^{quanti} ~~in~~ ⁱⁿ ~~apud~~ ^{apud} ~~me~~ ^{me} ~~est~~ ^{est}